[image: image1.jpg]

   化造发[2017]03号

关于召开化学工业工程造价管理总站

第五次工作会议的通知

化学工业工程造价管理总站各分站：

为总结和安排化学工业工程造价管理总站工作，经研究定于2017年8月17日在河南省信阳市召开总站第五次工作会议。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容

1、通报《化工建设概算定额》（2016年版）发行和应用情况；

2、通报《化工建筑安装工程预算定额》编审情况；

3、讨论《化学工业工程造价专业人员培训意见》和《化学工业工程造价专业人员培训教材》；
4、交流研讨各分站工作开展情况和存在问题。

二、参加人员
各分站站长（名单附后）。总站会议结束后，全体与会人员就地参加化工造价委（原中价协化工委）五届四次会议。

三、会议时间
1、会议时间：2017年8月16日报到，8月17日开会，会期两天。

四、会议地点河南省信阳市信合中州国际饭店。

地址：河南省信阳市浉河区东方红大道129号。

电话：0376-3214003.

五、会议费用

会务费1500元/人（报到时交会务组），会议期间食宿统一安排，住宿费自理（会后出席化工造价委五届四次会议人员不另交费）。

六、会议回执

请各单位于2017年8月5日前将参会人员回执表（详见附件1）发至总站或发电子邮箱zjxhgw909@sina.com。

七、联系方式

会议委托北京联洋会议展览服务有限公司承办。

联系人：郭丽，联系电话：15313925568。

联系电话：010-84885225，010-84885096(传真)。

电子邮箱：zjxhgw909@sina.com
联 系 人：华娟平   联系电话：13611100067
韩春芳   联系电话：15810966760

附件：1、总站五次工作会议参会人员回执表

 2、化学工业工程造价管理总站各分站站长及邀请人员名单
                         二〇一七年七月二十四日

附件：1
         总站四次工作会议参会人员回执表
	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	姓    名
	性别
	职  务
	民族
	联系电话      （手机号码）
	是否单间
	备 注

	会议有关事项

	1、信合中州国际饭店位于信阳市浉河区东方红大道129号与民权路交叉处。

2、信阳站下车可步行900米即到饭店。

3、信阳东站下车可乘信阳东站到信阳站公共汽车后，再步行至饭店，也可从信阳东站乘出租，费用预计25元。

4、会议不安排接送站，请会议代表在以下空白处填写前往信阳所乘火车车次及预计到达时间，以便安排接待。

5、会议代表可提前自行预订返程车票。

请将回执传真至：010-84885096，或发Email至：zjxhgw909@sina.com.
附件2：
化学工业工程造价管理总站各分站站长及邀请人员名单
1. 太原分站       李国梁     中化二建集团有限公司
2. 淮南分站       査江冰     中国化学工程第三建设有限公司
3. 岳阳分站       陈政权     中国化学工程第四建设有限公司
4. 襄阳分站       郭金艳     中国化学工程第六建设有限公司
5. 成都分站       陈海军     中国化学工程第七建设有限公司
6. 盘锦分站       陈月娥     中国化学工程第九建设公司
7. 开封分站       张庆帆     中国化学工程第十一建设有限公司
8. 沧州分站       宋忠立     中国化学工程第十三建设有限公司
9. 南京分站       何秀琴     中国化学工程第十四建设有限公司
10. 宜昌分站       柳玉华      中国化学工程第十六建设有限公司
11. 天津分站       章文英      中国天辰工程有限公司
12. 山西分站       翟旭伟      赛鼎工程有限公司
13. 合肥分站       钱益玉      东华工程科技股份有限公司
14. 武汉分站       戴汉新      中国五环工程有限公司
15. 西安分站       王爱霞      华陆工程科技有限责任公司
16. 四川分站       穆帮洪      中国成达工程有限公司
17. 连云港分站     赵在宏      中蓝连海设计院
18. 济南分站       梁  东      中海油中下游工程造价管理中心
19. 陕西化工工程造价管理站      李小平    陕西化建工程有限责任公司
20.云南化工建设造价管理站       杨学宁    金朋工程造价咨询有限公司

21.河南省石油化工概预算中心站   李  莉    河南省中大工程监理有限公司
邀请郭福成同志参加会议。分站站长变更或站长不能参加会议，请委派代表参加。